РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ САРГЪЛАУУАДЖЫ

УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О назначении членом Общественной палаты
Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии с Законом Республики Северная Осетия-Алания от
19 апреля 2006 г. № 22-РЗ «Об Общественной палате Республики Северная
Осетия-Алания» п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить членом Общественной палаты Республики Северная
Осетия-Алания:

Цховребова Льва Ивановича, руководителя Северо-Осетинского
регионального отделения Общероссийской общественной организации
«Общественная комиссия по борьбе с коррупцией» (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Северная Осетия-Алания В. Битаров

г. Владикавказ

27 ноября 2017 г.

№ 3 1 7